
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

2.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 2. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. řádného zasedání zastupitelstva města, kte-
ré se konalo dne 29. 1. 2015 

 

 

Zpracoval: Dagmar Slezáková  

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 3162 

Schválil: vedoucí oddělení Zuzana Škodová 

 vedoucí odboru Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

Projednáno: v radě města dne 17. 2. 2015 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

 

vyřízení podnětů a dotazů z 1. řádného zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo 
dne 29. ledna 2015. 

 

 



1

Slezáková Dagmar

Od: Škodová Zuzana <skodova.zuzana@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 12. února 2015 14:53
Komu: 'Bc. Kocumová'; 'doc. Václavík'; 'Ing. Červinka'; 'Ing. Čulík'; 'Ing. Galnor'; 'Ing. 

Hrbková'; 'Ing. Loučková Kotasová'; 'Ing. Pavlová'; 'Ing. Šulc'; 'Ing. Vinklátová'; 'Ing. 
Zámečník'; 'J. Čeček'; 'J. Čmuchálek'; 'J. Suchanek'; 'J. Zobín'; 'Mgr. Berki'; 

Kopie: Slezáková Dagmar
Předmět: FW: požadavek ze zastupitelstva - zásady prodeje nemovitostí
Přílohy: 2012_Zásady prodeje nemovitostí_PLATNÉ.doc; 2012_Zásady prodeje 

pozemků_PLATNÉ.doc; 2012_IP k oceňování pozemků_PLATNÝ.doc

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážení zastupitelé, 
 
na základě požadavku vzneseného na 1. ZM Vám posílám zásady prodeje nemovitostí. 
 
Přeji Vám hezký den 
 

Zuzana Škodová 
vedoucí organizačního oddělení  
odbor kancelář tajemníka  

Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberce 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
pracoviště: Nám Dr. E. Beneše 1 

tel.: + 485 244 835 
e-mail.: skodova.zuzana@magistrat.liberec.cz 
web: www.liberec.cz 
 



1

Slezáková Dagmar

Od: Škodová Zuzana <skodova.zuzana@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 13. února 2015 13:47
Komu: Slezáková Dagmar
Předmět: FW: dotaz ze ZM - organogram funkčních míst + organizační řád
Přílohy: DZ příloha č. 3 - organogram od 02-2015 (automaticky uloženo).doc

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

 
 

From: Škodová Zuzana [mailto:skodova.zuzana@magistrat.liberec.cz]  
Sent: Friday, February 13, 2015 1:46 PM 
To: 'Bc. Kocumová'; 'doc. Václavík'; 'Ing. Červinka'; 'Ing. Čulík'; 'Ing. Galnor'; 'Ing. Hrbková'; 'Ing. Loučková 
Kotasová'; 'Ing. Pavlová'; 'Ing. Šulc'; 'Ing. Vinklátová'; 'Ing. Zámečník'; 'J. Čeček'; 'J. Čmuchálek'; 'J. Suchanek'; 'J. 
Zobín'; 'Mgr. Berki';  
Subject: FW: dotaz ze ZM - organogram funkčních míst + organizační řád 
 
 
 

From: Polmanová Jaroslava [mailto:polmanova.jaroslava@magistrat.liberec.cz]  
Sent: Friday, February 13, 2015 1:37 PM 
To: 'Škodová Zuzana' 
Subject: dotaz ze ZM - organogram funkčních míst + organizační řád 
 
Vážení zastupitelé, 
v příloze Vám posílám organogram funkčních míst platný od 1. 2. 2015 a odkaz na webové stránky města, kde 
naleznete organizační řád platný od 1. 2. 2015. 
 
 
http://www.liberec.cz/cz/magistrat‐radnice/organizacni‐rad/ 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 



                            
PŘÍLOHA Č. 3 

 stránka 1 

. 
ORGANOGRAM FUNKČNÍCH MÍST MAGISTRÁTU MĚSTA LIBEREC  

(Rok 2015)  
Zkratka Odbor Odd. Pozice  Poř.č. Nové pozice/obsazenost  Funkce 

TA 20 0 01 1  tajemník Magistrátu města Liberec 
TA 20 0 02 2  manažer systémového řízení kvality   
KA 01 0 01 3  vedoucí odboru kontroly a interního auditu 
KA 01 0 02 4  specialista protikorupčního úseku odboru KA 
KA 01 0 03 5  referent odboru kontroly a interního auditu 
KA 01 0 04 6  referent odboru kontroly a interního auditu 
KP 02 0 01 7  vedoucí odboru Kancelář primátora 

KPSP 02 1 01 8 nová pozice (vykonává ved. odboruKP) vedoucí oddělení sekretariát primátora 
KPSP 02 1 02 9  referent sekretariátu primátora 
KPSP 02 1 03 10  referent sekretariátu primátora 
KPSP 02 1 04 11  referent sekretariátu primátora 
KPSP 02 1 05 12  referent sekretariátu primátora 
KPSP 02 1 06 13  referent sekretariátu primátora 
KPSP 02 1 07 14 nová pozice - obsazeno referent sekretariátu primátora 
KPTV 02 2 01 15 nová pozice – neobsazeno vedoucí oddělení vnějších vtahů 
KPTV 02 2 02 16  tisková mluvčí
KPTV 02 2 03 17  referent propagace a komunikace s veřejností 
KPTV 02 2 04 18  referent veřejných vztahů (public relation)  
KPTV 02 2 05 19 nová pozice – přesun z OS samostatný referent pro propagaci a komunikaci 

PR 03 0 01 20  vedoucí odboru právního a veřejných zakázek 
PR 03 0 02 21  referent odboru právního a veřejných zakázek 
PR 03 0 03 22  referent odboru právního a veřejných zakázek

PRLP 03 1 01 23  vedoucí oddělení právního 
PRLP 03 1 02 24  právník   
PRLP 03 1 03 25  právník  
PRVZ 03 2 01 26 neobsazeno (vykonává ved. oboru PR ) vedoucí oddělení veřejných zakázek 
PRVZ 03 2 02 27  referent veřejných zakázek 
PRVZ 03 2 03 28  referent veřejných zakázek 
PRVZ 03 2 04 29  referent veřejných zakázek  

OE 05 0 01 30  vedoucí odboru ekonomiky 
OE 05 0 02 31  referent odboru ekonomiky a majetku 

OERF 05 1 01 32  vedoucí oddělení rozpočtu a financování 
OERF 05 1 02 33  referent oddělení rozpočtu a financování 
OERF 05 1 03 34  referent oddělení rozpočtu a financování 
OERF 05 1 04 35  referent oddělení rozpočtu a financování 
OERF 05 1 05 36  referent oddělení rozpočtu a financování 
OERF 05 1 06 37  referent oddělení rozpočtu a financování   
OEIS 05 2 01 38  vedoucí odd. informační soustavy a daní 
OEIS 05 2 02 39  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 03 40  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 04 41  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 05 42  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 06 43  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 07 44  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 08 45  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 09 46  referent oddělení informační soustavy a daní 
OEIS 05 2 10  47  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 11 48  referent oddělení informační soustavy a daní 
OEIS 05 2 12 49  referent oddělení informační soustavy a daní
OEIS 05 2 13 50  referent oddělení informační soustavy a daní 
OEIS 05 2 14 51  referent oddělení informační soustavy a daní 
OEIS 05 2 15 52  referent oddělení informační soustavy a daní 
OEIS 05 2 16 53 neobsazeno specialista pro účetnictví 

OEPP 05 5 01 54  vedoucí oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 02 55  referent oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 03 56  referent oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 04 57  referent oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 05  58  referent oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 06 59  referent oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 07 60  referent oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 08 61  referent oddělení poplatků a pohledávek 
OEPP 05 5 09 62  referent oddělení poplatků a pohledávek 

SR 07 0 01 63  vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 
SR 07 0 02 64  koordinační, projektový a programový pracovník 

SRRK 07 1 01 65  vedoucí oddělení rozvojové koncepce 
SRRK 07 1 02 66  manažer oddělení rozvojové koncepce 
SRRK 07 1 03 67  manažer majetkoprávních operací 



                            
PŘÍLOHA Č. 3 

 stránka 2 

SRRK 07 1 04 68 neobsazeno  manažer oddělení rozvojové koncepce 
SRPP 07 2 01 69  vedoucí oddělení přípravy a řízení projektů 
SRPP 07 2 02 70  specialista oddělení přípravy a řízení projektů
SRPP 07 2 03 71  specialista oddělení přípravy a řízení projektů
SRPP 07 2 04 72  specialista oddělení přípravy a řízení projektů
SRPP 07 2 05 73  specialista oddělení přípravy a řízení projektů
SRPP 07 2 06 74  technický specialista odd. přípravy a řízení projektů
SRPP 07 2 07 75 nová pozice - neobsazeno technický specialista odd. přípravy a řízení projektů

MS 06 0 01 76 neobsazeno (vykonává ved. odd. MA ) vedoucí odboru majetkové správy  
MSMA 06 1 01 77  vedoucí oddělení majetkové evidence a dispozic 
MSMA 06 1 02 78  referent oddělení majetkové evidence a dispozic 
MSMA 06 1 03 79  referent oddělení majetkové evidence a dispozic
MSMA 06 1 04 80  referent oddělení majetkové evidence a dispozic
MSMA 06 1 05 81  referent oddělení majetkové evidence a dispozic
MSMA 06 1 06 82  referent oddělení majetkové evidence a dispozic
MSMA 06 1 07 83  referent oddělení majetkové evidence a dispozic
MSMA 06 1 08 84  referent oddělení majetkové evidence a dispozic
MSMA 06 1 09 85  referent oddělení majetkové evidence a dispozic
MSSO 06 2 01 86 neobsazeno (vykonává ved. odd. MA ) vedoucí oddělení správy objektů a zařízení 
MSSO 06 2 02 87   referent oddělení správy objektů a zařízení 
MSSO 06 2 03 88  referent oddělení správy objektů a zařízení 
MSSO 06 2 04 89  referent oddělení správy objektů a zařízení 
MSSO 06 2 05 90 nová pozice – přesun z OS  referent oddělení správy objektů a zařízení 
MSSO 06 2 06 91  specialista oddělení technik - rozpočtář 
MSSO 06 2 07 92   specialista oddělení technik - energetik 

SM 04 0 01 93  vedoucí odboru správy veřejného majetku 
SM 04 0 02 94  referent ekonomický a organizační 
SM 04 0 03 95  specialista odboru správy veřejného majetku 
SM 04 0 04 96 nová pozice - neobsazeno specialista odboru správy veřejného majetku - energetik 

SMTS 04 1 01 97  vedoucí oddělení technické správy 
SMTS 04 1 02 98  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 03 99  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 04 100  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 05 101  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 06 102  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 07 103  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 08 104  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 09 105  referent oddělení technické správy 
SMTS 04 1 10 106  specialista veř. osvětlení a svět. signal. zařízení
SMTS 04 1 11 107  specialista veř. osvětlení a svět. signal. zařízení 
SMTS 04 1 12 108  technik veřejného osvětlení 
SMHS 04 2 01 109 nová pozice – neobsazeno  vedoucí oddělení hospodářské správy  
SMHS 04 2 02 110 nová pozice - neobsazeno referent oddělení hospodářské správy 
SMHS 04 2 03 111 nová pozice - neobsazeno referent oddělení hospodářské správy 
SMHS 04 2 04 112 nová pozice - neobsazeno referent oddělení hospodářské správy  
SMHS 04 2 04 113 nová pozice - neobsazeno referent oddělení hospodářské správy  
SMHS 04 2 04 114 přesun pozice v odboru referent investic a oprav 
SMHS 04 2 05 115 přesun pozice v odboru referent investic a oprav 
SMHS 04 2 07 116 přesun pozice v odboru hrobník  údržbář 
SMHS 04 2 08 117 přesun pozice v odboru hrobník  údržbář  

HA 08 0 01 118  vedoucí odboru hlavního architekta  
HAUP 08 1 01 119  vedoucí oddělení územního plánování 
HAUP 08 1 02 120  referent oddělení územního plánování 
HAUP 08 1 03 121  referent oddělení územního plánování 
HAUP 08 1 04 122  referent oddělení územního plánování 
HAUP 08 1 05 123  specialista - manažer správy územního plánu 
HAUP 08 1 06 124  specialista - manažer správy územního plánu   
HAAP 08 2 01 125  vedoucí oddělení ÚAP a GIS 
HAAP 08 2 02 126  specialista oddělení ÚAP a GIS 
HAAP 08 2 03 127  specialista oddělení ÚAP a GIS 
HAUA 08 3 01 128  vedoucí oddělení urbanismu a architektury 
HAUA 08 3 02 129  architekt veřejného prostoru města  
HAUA 08 3 03 130  specialista pro řízení dopravních systémů 
HAUA 08 3 04 131  specialista – dopravní inženýr 
HAUA 08 3 05 132  specialista inženýrských sítí  

EP 18 0 01 133 nová pozice - neobsazeno  vedoucí odboru ekologie a veřejného prostoru  
EP 18 0 02 134 nová pozice – neobsazeno referent odboru ekologie veřejného prostoru 
EP 18 0 03 135 nová pozice – neobsazeno referent odboru ekologie veřejného prostoru 
EP 18 0 04 136 nová pozice – neobsazeno referent odboru ekologie veřejného prostoru
OS 09 0 01 137  vedoucí odboru sportu a cestovního ruchu 

OSCR 09 1 01 138  ved.odd.cest.ruchu,sportu a techn.spr.sport.zařízení  
OSCR 09 1 02  139  referent cest.ruchu,sportu a techn.spr.sport.zařízení 



                            
PŘÍLOHA Č. 3 

 stránka 3 

OSCR 09 1 03 140 nová pozice - neobsazeno referent cestovního ruchu a sportu  
OSIC 09 2 01 141  vedoucí oddělení městské informační centrum   
OSIC 09 2 02 142  referent oddělení městské informační centrum  
OSIC 09 2 03 143  referent oddělení městské informační centrum  
OSIC 09 2 04 144  referent oddělení městské informační centrum  
OSIC 09 2 05 145  referent oddělení městské informační centrum  

PO 10 0 01 146 neobsazeno (vykonává ved. odd. HU) vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
PO 10 0 02 147  referent ekonomický a správní 
PO 10 0 03 148  právník  odboru péče pro občany 

POSK 10 1 01 149  vedoucí oddělení školství a kultury 
POSK 10 1 02 150  specialista oddělení školství a kultury 
POSK 10 1 03 151  referent oddělení školství a kultury 
POSK 10 1 04 152  referent oddělení školství a kultury 
POSK 10 1 05 153  referent oddělení školství a kultury 
POSK 10 1 06 154 nová pozice - neobsazeno referent oddělení školství a kultury 

POHU 10 2 01 155  vedoucí oddělení humanitního 
POHU 10 2 02 156  referent oddělení humanitního 
POHU 10 2 03 157  referent oddělení humanitního 
POHU 10 2 04 158  referent oddělení humanitního  
POHU 10 2 05 159  referent oddělení humanitního 
POHU 10 2 06 160  referent sociálních služeb 
POHU 10 2   07 161  referent sociálních služeb 
POHU 10 2   08 162  referent sociálních služeb 

KT 11 0 01 163 neobsazeno (vykonává tajemník)   vedoucí odboru Kancelář tajemníka 
KT 11 0 02 164  právník odboru Kancelář tajemníka                 
KT 11 0 03 165  referent sekretariátu odboru Kancelář tajemníka                

KTPE 11 1 01 166  vedoucí oddělení personálního 
KTPE 11 1 02  167  personalista                    
KTPE 11 1 03 168  mzdová účetní - specialista 
KTPE 11 1 04 169  mzdová účetní  
KTPE 11 1 05 170  referent platové agendy a péče o zaměstnance  
KTOR 11 2 01 171  vedoucí oddělení organizačního 
KTOR 11 2 02 172  referent oddělení organizačního 
KTOR 11 2 03 173  referent oddělení organizačního 
KTKI 11 3 01 174  vedoucí oddělení komunikace a informací 
KTKI 11 3 02 175  archivářka 
KTKI 11 3 03 176  administrativní a spisový pracovník  
KTKI 11 3 04 177 neobsazeno referent informačních služeb 
KTKI 11 3 05 178  administrativní a spisový pracovník 
KTKI 11 3 06 179  administrativní a spisový pracovník  
KTKI 11 3 07 180  referent oddělení komunikace a informací 
KTKI 11 3 08 181  referent informačních služeb 
KTKI 11 3 09 182  referent informačních služeb 
KTKR  11 4 01 183  vedoucí oddělení krizového řízení 
KTKR 11 4 02 184  referent oddělení krizového řízení 
KTKR 11 4 03 185  domovník údržbář a skladník civilní ochrany 
KTKR 11 4 04 186  referent oddělení krizového řízení 
KTKR 11 4 05 187  referent oddělení krizového řízení 
KTPU  11 5 01 188  vedoucí oddělení provozu a správy budov           

KTPU 11 5 02 189  referent oddělení provozu a správy budov
KTPU 11 5 03 190  referent oddělení provozu a správy budov
KTPU 11 5 04 191  referent oddělení provozu a správy budov
KTPU 11 5 05 192  referent oddělení - správa budov 
KTPU 11 5 06 193  domovník  údržbář  
KTPU 11 5 07 194  domovník  údržbář  
KTPU 11 5 08 195  řidič silničních motorových vozidel 
KTPU 11 5 09 196  řidič silničních motorových vozidel 
KTPU 11 5 10 197  uklizečka

SU 12 0 01 198  vedoucí odboru Stavební úřad   
SU 12 0 02 199  referent hospodářsko-správní 

SURR 12 1 01 200  vedoucí oddělení územního řízení a stavebního řádu  
SURR 12 1 02 201 referent hospodářsko-správní 
SURR 12 1 03 202 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu 
SURR 12 1 04  203 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 05 204 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 06 205 referent územního řízení  - spec. SÚ dopravní 
SURR 12 1 07 206 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu 
SURR 12 1 08 207 referent hospodářskosprávní  
SURR 12 1 09 208 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 10 209 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 11 210 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu



                            
PŘÍLOHA Č. 3 

 stránka 4 

SURR 12 1 12 211 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 13 212 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 14 213 referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 15 214  referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SURR 12 1 16 215  referent oddělení územního řízení a stavebního řádu
SUSD 12 2 01 216  vedoucí oddělení státního stavebního dozoru 
SUSD 12 2 02 217  referent oddělení státního stavebního dozoru
SUSD 12 2 03 218  referent oddělení státního stavebního dozoru

ZP 13 0 01 219  vedoucí odboru životního prostředí 
ZP 13 0 02 220  referent hospodářsko-správní 
ZP 13 0 03 221  referent odboru životního prostředí   
ZP 13 0 04 222  referent odboru ŽP  – souhrnná stanoviska 
ZP 13 0 05 223  referent odboru ŽP  – souhrnná stanoviska 

ZPOP 13 1 01 224  vedoucí oddělení ochrany přírody 
ZPOP 13 1 02 225  referent ochrany přírody 
ZPOP 13 1 03 226  referent ochrany lesů 
ZPOP 13 1 04 227  referent ochrany přírody 
ZPOP 13 1 05 228  referent ochrany přírody 
ZPOP 13 1 06 229  referent ochrany přírody 
ZPOP 13 1 07 230  referent ochrany přírody 
ZPOP 13 1 08 231  referent ochrany lesů, půdy a myslivosti 
ZPOP 13 1 09 232  referent ochrany lesů, půdy a myslivosti 
ZPOP 13 1 10 233  referent ochrany zemědělského půdního fondu
ZPOO 13 2 01 234  vedoucí oddělení odpadů a ovzduší  
ZPOO 13 2 02 235  referent oddělení odpadů a ovzduší 
ZPOO 13 2 03 236  referent oddělení odpadů a ovzduší 
ZPOO 13 2 04 237  referent oddělení odpadů a ovzduší 
ZPOO 13 2 05 238  referent oddělení odpadů a ovzduší 
ZPVU 13 3 01 239  vedoucí oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 02 240  referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 03 241 neobsazeno referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 04 242  referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 05 243  referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 06 244  referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 07 245  referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 08 246  referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPVU 13 3 09 247  referent oddělení Vodoprávní úřad 
ZPPP 13 4 01 248  vedoucí oddělení památkové péče 
ZPPP 13 4 02 249  referent památkové péče 
ZPPP 13 4 03 250  referent památkové péče 

SP 14 0 01 251  vedoucí odboru správního a živnostenského 
SP 14 0 02 252  referent odboru správního a živnostenského
SP 14 0 03 253  referent odboru správního a živnostenského

SPMA 14 1 01 254  vedoucí oddělení matriky 
SPMA 14 1 02 255  matrikářka    
SPMA 14 1 03 256  matrikářka 
SPMA 14 1 04 257  matrikářka 
SPMA 14 1 05 258  matrikářka    
SPEO 14 2 01 259  vedoucí oddělení dokladů a evidence obyvatel 
SPEO 14 2 02 260  referent odd. dokladů a evidence obyvatel  
SPEO 14 2 03 261  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 04 262  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 05 263  specialista pro správní řízení 
SPEO 14 2 06 264  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 07 265  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 08 266  referent odd. dokladů a evidence obyvatel 
SPEO 14 2 09 267  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 10 268  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 11 269  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 12 270  specialista pro správní řízení 
SPEO 14 2 13 271  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPEO 14 2 14 272  referent odd. dokladů a evidence obyvatel
SPPR 14 3 01 273  vedoucí oddělení přestupků 
SPPR 14 3 02 274  referent oddělení přestupků 
SPPR 14 3 03 275  referent oddělení přestupků 
SPPR 14 3 04 276  referent oddělení přestupků 
SPPR 14 3 05 277 nová pozice - neobsazeno referent oddělení přestupků 
SPZU 14 4 01 278  vedoucí oddělení Živnostenský úřad 
SPZU 14 4 02 279  referent registrace živností 
SPZU 14 4 03 280  referent registrace živností 
SPZU 14 4 04 281  referent registrace živností 
SPZU 14 4 05 282  referent registrace živností 



                            
PŘÍLOHA Č. 3 

 stránka 5 

SPZU 14 4 06 283  referent kontroly živností 
SPZU 14 4 07 284  referent kontroly živností 
SPZU 14 4 08 285  referent registrace živností 
SPZU 14 4 09 286  referent kontroly živností 
SPZU 14 4 10 287  referent živnostenské správy 
SPZU 14 4 11 288  referent živnostenské správy 
SPCZ 14 5 01 289  vedoucí oddělení Czech Point  
SPCZ 14 5 02 290  referent oddělení Czech Point 
SPCZ 14 5 03 291  referent oddělení Czech Point 
SPCZ 14 5 04 292  referent oddělení Czech Point 

SO 15 0 01 293  vedoucí odboru sociální péče 
SO 15 0 02 294  referent ekonomický a správní 
SO 15 0 03 295  právník odboru sociální péče 
SO 15 0 04 296  referent ekonomický a správní 

SOSD 15 1 01 297  vedoucí odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 02 298  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 03 299  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 04 300  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 05 301  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 06 302  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 07 303  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 08 304  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 09 305  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 10 306  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 11 307  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 12 308  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 13 309  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí 
SOSD 15 1 14 310  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 15 311  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 16 312   referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 17 313   referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 18 314   referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 19 315   referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 20 316   referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 21 317 nová pozice - neobsazeno  referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 22 318 nová pozice - neobsazeno referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 23 319 nová pozice - neobsazeno referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 24 320 nová pozice - neobsazeno referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOSD 15 1 25 321 nová pozice - neobsazeno referent odd. sociálně-právní ochrany dětí
SOKC 15 2 01 322  vedoucí oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 02 323  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 03 324  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 04 325  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 05 326  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 06 327  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 07 328  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 08 329  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 09 330  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 10 331  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 11 332  referent oddělení kurátorské činnosti 
SOKC 15 2 12 333 nová pozice - neobsazeno referent oddělení kurátorské činnosti 
SOSC 15 3 01 334  vedoucí oddělení sociálních činností 
SOSC 15 3 02 335  specialista oddělení sociálních činností 
SOSC 15 3 03 336 neobsazeno referent oddělení sociálních činností 
SOSC 15 3 04 337  referent agendy opatrovnictví 
SOSC 15 3 05 338  referent oddělení sociálních činností 
SOSC 15 3 06 339  referent oddělení sociálních činností 
SOSC 15 3 07 340  referent oddělení sociálních činností 
SOSC 15 3 08 341  referent agendy opatrovnictví 
SOSC 15 3 09 342  referent agendy opatrovnictví 
SOSC 15 3 10 343  referent agendy opatrovnictví 
SOSC 15 3 11 344  referent oddělení sociálních činností-kurátor
SOSC 15 3 12 345  referent oddělení sociálních činností 
SOSC 15 3 13 346  referent oddělení sociálních činností 

OD 16 0 01 347  vedoucí odboru dopravy 
OD 16 0 02 348  referent ekonomický a správní 
OD 16 0 03 349  hlavní zkušební komisař 
OD 16 0 04 350  specialista odboru dopravy (zkušební komisař)         

ODSD 16 1 01 351  vedoucí oddělení silničního a dopravního 
ODSD 16 1 02 352  referent silničního správního úřadu 
ODSD 16 1 03 353  referent oddělení silničního a dopravního 



                            
PŘÍLOHA Č. 3 

 stránka 6 

ODSD 16 1 04 354  referent dopravního a drážního úřadu 
ODSD 16 1 05 355  referent oddělení silničního a dopravního 
ODRR 16 2 01 356  vedoucí oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 02 357  referent oddělení registrace řidičů (přestupky) 
ODRR 16 2 03 358  referent oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 04 359  referent oddělení registrace řidičů (přestupky)
ODRR 16 2 05 360  referent oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 06  361  referent oddělení registrace řidičů (přestupky)
ODRR 16 2 07 362  referent oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 08 363  referent oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 09 364  specialista oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 10 365  referent oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 11 366  referent oddělení registrace řidičů 
ODRR 16 2 12 367  referent oddělení registrace řidičů (přestupky)
ODRR 16 2 13 368  referent oddělení registrace řidičů 
ODRV 16 3 01 369  vedoucí oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 02 370  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 03 371  referent oddělení registru vozidel  
ODRV 16 3 04 372  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 05 373  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 06 374  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 07 375  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 08 376  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 09 377  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 10 378  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 11 379  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 12 380  referent oddělení registru vozidel 
ODRV 16 3 13 381  referent oddělení registru vozidel 

OI 17 0 01 382  vedoucí odboru informatiky a řízení procesů  
OI 17 0 02 383  referent odboru informatiky a řízení procesů 
OI 17 0 03 384  referent odboru informatiky a řízení procesů 
OI 17 0 04 385  referent odboru informatiky a řízení procesů  
OI 17 0 05 386 neobsazeno referent projektů korporátního řízení 
OI 17 0 05 387 neobsazeno referent řízení a rozvoje procesů korporátního řízení 

 
Platné od 1. 2. 2015 

 
 
 











1

Slezáková Dagmar

Od: Slezáková Dagmar <slezakova.dagmar@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 17. února 2015 9:16
Komu: 'Bc. Kocumová'; 'doc. Václavík'; 'Ing. Červinka'; 'Ing. Čulík'; 'Ing. Galnor'; 'Ing. 

Hrbková'; 'Ing. Loučková Kotasová'; 'Ing. Pavlová'; 'Ing. Šulc'; 'Ing. Vinklátová'; 'Ing. 
Zámečník'; 'J. Čeček'; 'J. Čmuchálek'; 'J. Suchanek'; 'J. Zobín'; 'Mgr. Berki'; 

Předmět: FW: odpověď zastupiteli - RNDr. Hron
Přílohy: doc20150217083338.pdf; Sokolovské I-kontejnery - fin.rámec projektu.pdf

Důležitost: Vysoká

Vážení zastupitelé, 
 
vzhledem k tomu, že pan zastupitel RNDr. M. Hron vznesl na 1. ZM požadavek, aby jím požadované materiály 
obdrželi všichni členové zastupitelského sboru, posílám Vám v příloze požadované dokumenty a vyjádření pana 
Tomáše Kysely, náměstka primátora.  
 
 
Přeji příjemný den. 







 

 

                                                                                                                                                                        23. 2. 2015 

 

Znění požadavku zastupitele doc. PhDr. Davida Václavíka, Ph.D. 

Zastupitel doc. PhDr. David Václavík, Ph.D.  požádal:  

 

- zda by se v únorovém Libereckém zpravodaji mohla objevit informace o fondech, včetně termínů atd. 

         

 

Vážený pane zastupiteli, 

Dotační výzvy byly schváleny a otázka fondů se řešila na 4. schůzi rady města dne 17. 2. 2015. Proto se tyto 

informace již nestihly předat do termínu uzávěrky únorového Libereckého zpravodaje. V březnovém čísle 

zpravodaje tyto informace již chybět nebudou, ale všechny dostupné informace k této otázce jsou již zveřejněny 

na webu města.  

 

 

S pozdravem 

                           
                                                                                                                             
 Tibor Batthyány 
      primátor 

 
 
 
 
 
Vážený pan 
doc. PhDr. David Václavík, Ph.D. 
člen Zastupitelstva města Liberec 




